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CRISPO srl SNOB AL GUSTO LAMPONI - MANDORLA RICOPERTA qagcr_crz ] » TIATAA

ingredientt Ck olat W0 (58%) (zucch
Via Pianillo, 138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) - Italy MAND‘ORMN\U\ . cherd; amido
www.crispoconfetti.com - qualita@crispoconfetti.com rivestimento: cefa camaub a var

Informazione allergeni: (omlm Iinl. soh, frutta a guscio e loro derivati; pud contenere tracce di arachidi, uova, sedano, semi di sesamo, anidride
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (medi indicativi) solforosa e solfiti e loro derivati.
NUTRITION INFORMATION (medium values) Conservare il prodotto in luogo fre
Aiarpoikéc Adiec Méoeg TpéC avagopag ava Il lotto ed il termine minimo di conserv.

Energia/ Energy / Evépyaia Ingredients: White chocolate (58%) (sugar, cocoa buttes, ]MILI( n gﬁd{v WHEY in = n
ind con starch; gelling: maltodextrin, arabic gum; flavor: rasberry; coloring: titanwm e ¢
Grassi/ Total fat / Amapa m;;m&n\ &ntahsnﬂkm,m%mm'wmnmmmmdmmsm mm““""
di cut: / of which / ex Twv omoiwv and sulphites and their derivatives.
acidi grassl saturi / saturated fats acids / Kopeopéva Minapd oféa Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunight.
adidi grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids / Mové axépeata Anapé oféa The date of minimum durablity and the number of batch are indicated on the side of confiection.
adidi grassi polinsaturi / poly fats acids / Nokw axépeato hmapd ofta
Carboidrati  Total carbohydrate / Yoaviv mmmmummmmﬂmm s
p , A0 PUI00 KD KGAGRNOKIOU, MXTWAKTTOYOVG: poATOBEE: apafod ko o
di cui: / of which / ex Twv onoiwy mw {eyopn, it 2 22%). Emm \:\:mm\aw&ﬁ) {oapn, ourup
Zuccheri / Sugar / Laxxapa 5 on yahaxt M Aguwpomir Ay
Fibre / Fibers / ESwbuuec Iveg

Proteine / Proteins / Npuwreivec
Sale / Salt / ANdm

AnoxAsoTROC £ Relkon Hellas A£
m oA 210-9532254
relon@reion,

Available on the

App Store

7 - Y
RIjA AGROQ

\FS Food




